Quod ametur: ita nostra est omni faulrix familie. ^{ab]st.}

*L. Ironia reprehē-
dentis.

Insuauissimus a-
mor est, quo frui
non licet.

*D. *zōōdēra* velut
afflicta & lassa, pro
nuntianda sunt.

Aliās [tamen],
ab]st. [tamen], elisio d in
[apud]. *Mu.* [aliqua
in parte tamen],
ab]st. [tamen].

*B. A. facili.

*B. Ab vtili: L. Ma-
gnificē & ridiculē.

Mu. [hoc si],
bd]st. [tamen].

*Donum parasito
dignum. L. Parasiti-
ca optatio.

*D. Hoc totum su-
perbē ac minaciter
inquit adolescens.

E. [ergo in his te],
fat]st. *Mu.* [ergo in
his te ego], fat]st.

*L. Comminatio.

*L. Blanda irrisio.
P. Eia interdū hor-
tantis, ergo nunc
correctiōne signi-
ficat.

P. H. hui, * mihi

Illam laudas! T. *péry,* quanti d[ist]i[n]ctio minus' sp[er]i est.] tan- ^{d[ist]i[n]ctio}
tō magis amo. [minus sp[er]i est] anapa[stus]. *minus'* sp[er]i est. ^{d[ist]i[n]ctio}
Mu. [sp[er]i est minus.] ^{d[ist]i[n]ctio} *A* tu fuerit dactylus sp[er]i est minu'.

O bsecro *Gnatho,* in te spes est, c. quid vis faciā? ^{ab]st.}

T. p[er]fice hoc

**Præcibus,* p[re]t[er]io, ut h[er]eā in parte aliqua [tandem] ^{ab]st.}
apud *Thaidem.* ^{ab]st.}

G. Difficile est. T. * si quid collibuit, noni te. hoc si ef- ^{d[ist]i[n]ctio}
feceris.] ^{d[ist]i[n]ctio} *Bemb.* [conlubitum, noni te, hoc si feceris.]

**Quod vis donum,* [et] p[re]m[ia]m à me optato: id ^{d[ist]i[n]ctio}
optatum feres. ^{d[ist]i[n]ctio} *Bemb.* tollit [et].

G. Itane? T. sic erit. *G.* [si hoc] efficio, * postulo ut mihi ^{d[ist]i[n]ctio}
tua domus ^{d[ist]i[n]ctio}

Te presēte absēte p[re]teat: inuocato ut sit locus ^{d[ist]i[n]ctio}
Semper. T. do fidem ita futurum. *G.* accingar. *P. H.* ^{d[ist]i[n]ctio}
quem hic ego audio?

O *Thraso.* T. saluere. *P. H.* * tu fortasse que facta hic ^{d[ist]i[n]ctio}
sient. ^{d[ist]i[n]ctio} *R.* [facta que], t[er]st[er]t. ^{d[ist]i[n]ctio} *E* [fortassis hic que facta sunt],
t[er]st[er]t. ^{d[ist]i[n]ctio} *al.* [fortasse que facta hic sint nesci?] ^{d[ist]i[n]ctio} *A* tum fue-
rit iambicus retr. car. d[ist]i[n]ctio: ac sequens ita legitur, [T. Scio. *P. H.* cur
ergo in his ego te], at]st. ^{d[ist]i[n]ctio} *ultima producta in ego].*

Nescis. T. scio. *P. H. cur* [te ergo in his ego] consp[er]icor ^{d[ist]i[n]ctio}
regionibus!

T. *Vobis fretus.* *P. H. scin* quā[m] fretus! * miles, edi- ^{d[ist]i[n]ctio}
co tibi,

Si in platea hac te offēdero p[er]st unquā, nihil quod ^{d[ist]i[n]ctio}
dicas mihi, ^{d[ist]i[n]ctio}

Alium querēbam: iter h[ab]ui: peristi. *G.* * eia ^{d[ist]i[n]ctio}
haud sic d[ic]et.

- PH. *Dictum est. G. non scognosco vestrum tam superbum. P. H. sic erit.* Al. [no. co genus], flastitv.
- G. * *Præius audite paucis: quod cum dixerò, si placuerit,* *D. Insinuatio.
- Facitote. P. H. *audiemus. G. * in concede [paulum] sicut Thraso.* G. Ali. [paulum], atastitv.
- Principio ego vos credere ambos hoc mihi vehementer velim,
- Me, huius quicquid facio, id facere maxime causa mea:
- Verum idem si vobis prodest, vos non facere, incertitia est.
- PH. *Quid id est? G. * militem rivalem ego recipiendum censeo. P. H. hem,* Al. [ego rivalem], atastitv.
- Recipiendum! G. [cogita modo: tu] * *hercle cum illa, Phædria,* Al. [cogita: modo tu] ^D *Incerta distinctio est.*
- Et libenter vivis, etenim bene libenter vicitas:
- Et quod des, [paulum:] & necesse est multum accipere Thaidem, G. Al. [paulum], flastitv.
- * *Vi tuo amori suppeditare possit, sine sumptu tuo.* *L. Propositio con filii ^v de recipiendo milite.
- Quidam non distinguunt post [tuo].* *L. Ratio ab utili, quæ colligitur per ratiocinationem.
- * *Ad omnia hæc magis opportunus, nec magis ex usu tuo* [Ad] *pertinet ad versum præcedentem si amphibrachys rejicitur.*
- Nemo est. * *principio & habet quod det, & dat, nemo largius:* *L. Assumptio.
- Favus est insulsus, tardus: stertit noslesque, & dies. R. *Suppeditare, absolute suppetere, non deesse. al. [suppeditari] sed perperâ.*
- * *Neque istum metuas ne amex mulier: facile pel- las ubi velis.* Mu. [pellas facile] Caaaf br. * *Perfuasiones varietate ab utili.*
- PH. *Quid agimus? G. * præterea hoc etiam, quod ego vel primum puto:* *L. Confirmatio assumptionis à persona.
- Accipit [hominem nemo melius prorsus, neque] *prolixius.* Bemb. [homo nemo melius, neque] ^A *tum fuerit trimiter, ambicus, dabds p.* Al. [hominem neque melius pro: sum, neque], tbdafatv. D. *Favus, verbis & dictis, insulsi, corde & animo. tardi, corpore & mente.*
- [P. H. *Mirum, si illoc homine quoquo pacto opus est.* D. [C. Mirum,] & [P. H. idem].] * *Idem, cupatio.*

* D. Gratiarum actio est. ^v Conclufio est istius petitionis.

* L. Prouerbium à Sifyphi fabula i laborantes & parum proficientes.

* D. Offedit fidè amicitiaè parasiticaè. *R. Al. [præco.] sed deprauatè, dñsttu.*

* Ironia, sed quam non intelligit miles.

* D. Amarior est ironia in vitiosos homines, quàm veritas. Propriè Facta militibus ascribuntur. Iactantia militis.

Assentatio Gnæthonica.

Bembus [præter promissum est.] Arum fuerit hypercataleëticus, dñsttu. Mu [prætermisum est: ire hac. Vos valetè.] sed verus non constat.